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                                                                     PETYCJA 

Mieszkańcy Omanu nie mają praktycznie bezpośredniego dostępu do Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej            

w Rijadzie w Arabii Saudyjskiej, gdzie terytorialnie podporządkowany jest Oman.                                           
Otrzymanie wizy do wjazdu do Saudyjskiej Arabii jest bardzo utrudnione, a można powiedzieć  niemożliwe. 

Oman to jest  postępowy kraj, który jest  bardzo dobrze połączony komunikacyjnie z miastem Abu Dhabi, 

stolicą Zjednoczonych Emiratów Arabskich.                                                                                                          
Praktycznie do Zjednoczonych Emiratów prawie wszyscy mieszkańcy Omanu mogą swobodnie podróżować  
w dowolnym celu , a Polacy przekraczają  bez wizy, przez co praktycznie każdy może udać się do polskiego 
konsulatu. 

Wnoszę o podporządkowanie terytorialnie Omanu pod Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Abu Dhabi, aby 

Polacy mieszkający w Omanie oraz wszyscy mieszkańcy mieli bezpośredni dostęp do polskiego konsula w 
dowolnej sprawie. 

Rejestracja elektroniczna wniosku o wydanie wizy w celu wykonywania pracy na podstawie zaświadczenia 

wydanego przez urząd wojewódzki ,  w konsulacie w  Indiach jest bardzo utrudniona , jako że system  
praktycznie  nie działa. TO JEST SKANDAL . 

Wnoszę o zmianę systemu elektronicznego rejestrowania wniosków w taki sposób, aby każdy wniosek został 

obowiązkowo zarejestrowany oraz  nadawca otrzymał potwierdzenie z podaniem  numeru kolejności 
rozpatrzenia  jego wniosku .                                                                                                                                      
Obecnie istnieją daty , w których jest wolne miejsce na ustalenie wizyty w Konsulacie RP, a jeśli nie ma 
wolnych dat w okresie następnych 3 miesięcy nie można zarejestrować wniosku w żaden sposób.                                                            
Oznacza  to , że Ministerstwo nie wykonuje zadań stawianych przez władze polskie płynnego procesowania 
wniosków o wizę pracowniczą  w celu terminowego uzupełnienia braków kadrowych naszej gospodarki. 
Budownictwo nie realizuje np. terminowo budowy autostrad  i konieczne są aneksy  lub realizacja setek 
tysięcy mieszkań jest niemożliwa z braku siły roboczej , a nie braku kapitału czy terenów budowlanych. 
Takie działania konsulatów wyrządzają realną szkodę polskiej gospodarce na setki milionów złotych. 

Wnoszę o naprawę systemu tak , aby każdy cudzoziemiec mógł najpierw  zarejestrować swój wniosek o wizę 
bez ustalenia daty wizyty w konsulacie (władze będą znali realną liczbę wymaganych wniosków do 
rozpatrzenia ) , a następnie konsulat dopiero ustali  datę wizyty w terminie 6 miesięcy od zarejestrowania. 
Oczywiście , termin 3 miesięcy jest bardziej prawidłowy. To będzie realne wspieranie polskiej gospodarki. 
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